PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO



Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 - Tel. (13) 3419.7000 Departamento Administrativo

PORTARIA N.º 196, DE 31 DE JULHO DE 2015.

"Altera Portaria n.º 177 de 01 de Julho de 2015, a qual nomeou servidor em substituição para cargo em Comissão de Chefe de Turma."

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; **CONSIDERANDO** a revogação da Portaria que nomeou o servidor Sr. Dirceu Lopes para o cargo;

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria n.º 177 de 01 de Julho de 2015, a qual nomeou, em substituição, o Sr. **WESLEI RAMOS DE OLIVEIRA**, portador da Cédula de Identidade R.G. n.º 42.882.912-0 SSP/SP, C.P.F. n.º 045.881.372-89, para o cargo em Comissão de Chefe de Turma do Departamento de Obras, Viação e Serviços Municipais, passando de Substituto para Titular do cargo.

Permanecem inalteradas as demais informações contidas na Portaria n.º 177 de 01 de Julho de 2015.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 31 de Julho de

2015.

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO
Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 31 de Julho de 2015.

/mg.